
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

«27» августа 2020 г. № 9/12

Об  утверждении  графика  приема
населения  депутатами  Совета
депутатов  муниципального  округа
Ясенево на 4 квартал 2020 года

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 
«Об  организации  местного  самоуправления  в  городе  Москве»,  Уставом
муниципального  округа  Ясенево  Совет  депутатов  муниципального  округа
Ясенево решил:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета  депутатов
муниципального округа Ясенево на 4 квартал 2020 года (Приложение).

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  органов
местного  самоуправления  муниципального  округа  Ясенево
www.moyasenevo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ясенево И.В. Гришину.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального 
округа Ясенево                                                                            И.В. Гришина 

http://www.moyasenevo.ru/


Приложение 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Ясенево 
от 27 августа 2020 года № 9/12

ГРАФИК ПРИЕМА НАСЕЛЕНИЯ ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО НА 4 КВАРТАЛ 2020 ГОДА

№
п/п

Фамилия, имя, отчество ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ

1
БОКАРЕВ ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 
пр-д Карамзина, д. 13, корп. 1, аппарат СД МО 
Ясенево, с 16-00 до 18-00, тел. 8-495-426-16-22

2 16 14

2
ГОРОХОВА ОЛЬГА ВЯЧЕСЛАВОВНА 
Вильнюсская ул., д. 12, ГБОУ «Школа № 1212», 
корпус 2, с 17-00 до 19-00, тел. 8-495-421-62-56

12 16 14

3
ГРИШИНА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 
пр-д Карамзина, д. 13, корп. 1, аппарат СД МО 
Ясенево, с 16-00 до 18-00, тел. 8-495-423-43-22

29 5 10

4

ДЕРИНГ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
Новоясеневский пр-т, д. 30, корп. 2, ГБУЗ «ГП 
№ 134 ДЗМ», 7 этаж, кабинет 709, с 17.00 до 19.00,
тел. 8-495-422-47-55

19 23 7

5
ДЕРЮГИНА АННА ВАДИМОВНА
пр-д Карамзина, д. 13, корп. 1, аппарат СД МО 
Ясенево, с 16-00 до 18-00, тел. 8-495-423-40-33

06 10 15

6
ДЖЕДЖЕЯ ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА
ул. Голубинская, д.32, к.2, ГБУ ТЦСО «Ясенево», с
16.00 до 18.00, 8-495-421-80-54

26 30 28

7
ЕКЖАНОВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА
пр-д Карамзина, д. 13, корп. 1, аппарат СД МО 
Ясенево, с 16-00 до 18-00, тел. 8-495-423-40-33

22 19 17

8
ИЛЬИНА НАТАЛЬЯ ПАВЛОВНА
ул. Голубинская, д. 5, корп. 3, ГБОУ «Школа 
№ 2103», с 17.45 до 20.00, тел. 8-495-421-41-00

29 5 10

9
КЕВОРКОВА ЕКАТЕРИНА АНАТОЛЬЕВНА 
пр-д Карамзина, д. 13, корп. 1, аппарат СД МО 
Ясенево, с 16-00 до 18-00, тел.8-495- 423-43-22

26 30 21

10
КРЮЧКОВА ЯНА ЮРЬЕВНА
пр-д Карамзина, д. 13, корп. 1, аппарат СД МО 
Ясенево, с 16-00 до 18-00, тел. 8-495-421-29-11

30 27 25

11
КУЗНЕЦОВА НАДЕЖДА АЛЕКСАНДРОВНА
Новоясеневский пр-т, д. 24, корп. 2, ГБУЗ «ГП 
№ 134 ДЗМ», 6 этаж, кабинет 619, с 14.00 до 16.00

12 2 7

12

НИКОЛАЕВ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ 
Соловьиный пр-д, д. 4, корп. 2, ГБОУ «Школа 
№ 1694 «Ясенево», с 16-00 до 18-00, 
тел. 8-495-423-43-22

15 20 17

13
ФЕДОРОВСКИЙ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ 
пр-д Карамзина д. 13, корп. 1, аппарат СД МО 
Ясенево, с 16-00 до 18-00, тел. 8-495-423-43-22

21 18 9

14
ШАИНА ОЛЬГА ВЯЧЕСЛАВОВНА
пр-д Карамзина, д. 13, корп. 1, аппарат СД МО 
Ясенево, с 16-00 до 18-00, тел. 8-495-423-43-22

22 19 10


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО
	Р Е Ш Е Н И Е
	Решение принято единогласно.
	Глава муниципального
	округа Ясенево И.В. Гришина


